

**Im April
besonders
günstig:**

Schaller
Ihr Spezialist für Frische *Markt*

Öffnungszeiten: Mo – Do : 8:00 – 18:30 Uhr
Fr : 8:00 – 19:30 Uhr
Sa : 8:00 – 14:30 Uhr

Schaller-Markt Neckarstr. 208-210 70190 Stgt. Tel:(0711)282492 Fax:(0711)261292



knackige **Pfefferbeißer**
1 kg = 12,42 €
je 120 g Packung **1,49 €**

Remstalsalami
1 kg = 10,90 €
je 100 g Packung **1,09 €**

Bottwartaler Winzer eG

Lust & Laune

Rosé

jung, fruchtig

Q.b.A. Württemberg

0,75 l Flasche

1 l = 4,44 €

3,33 €

Heilbronner

Rotwein

Q.b.A. Württemberg

1 l Flasche

zzgl. -.05 € Pfand

2,99 €

Bristot

**italienisches Gebäck
versch. Sorten**

200 g - Packung

100 g = 1,49 €

2,99 €

Redoro

italienisches

Bio Olivenöl

unfiltered, extra vergine

500 ml Flasche

100 ml = 1,99 €

9,99 €

**Spargel und Erdbeeren täglich
Marktfrisch**